
Dziennik Ustaw Nr 149 — 11592 — Poz. 1003

 

1003

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 29 lipca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia stomatologicznego

Na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowa-
nych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, 
poz. 1027, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
30 sierpnia 2009 r. w sprawie świadczeń gwarantowa-
nych z zakresu leczenia stomatologicznego (Dz. U. 
Nr 140, poz. 1144 i Nr 211, poz. 1638) załączniki 
nr 1—11 otrzymują brzmienie określone w załączni-
kach nr 1—11 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Umowy o świadczenia opieki zdrowotnej z za-
kresu leczenia stomatologicznego zawarte przed 
dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia są 
realizowane na dotychczasowych zasadach, jednak 
nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2010 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: E. Kopacz

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej 
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1607).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Nr 225, 
poz. 1486, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237, 
poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, 
poz. 157, Nr 38, poz. 299, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 800, 
Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 178, poz. 1374 oraz 
z 2010 r. Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 125, poz. 842 
i Nr 127, poz. 857.



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11593 — Poz. 1003

Załączniki do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 29 lipca 2010 r. (poz. 1003)

Załącznik nr 1

WYKAZ ŚWIADCZEŃ OGÓLNOSTOMATOLOGICZNYCH ORAZ WARUNKI ICH REALIZACJI



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11594 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11595 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11596 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11597 — Poz. 1003

Załącznik nr 2

WYKAZ ŚWIADCZEŃ OGÓLNOSTOMATOLOGICZNYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY DO UKOŃCZENIA
18. ROKU ŻYCIA ORAZ WARUNKI ICH REALIZACJI



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11598 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11599 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11600 — Poz. 1003

Załącznik nr 3

WYKAZ ŚWIADCZEŃ OGÓLNOSTOMATOLOGICZNYCH UDZIELANYCH W ZNIECZULENIU OGÓLNYM
ORAZ WARUNKI ICH REALIZACJI



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11601 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11602 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11603 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11604 — Poz. 1003

Załącznik nr 4

WYKAZ ŚWIADCZEŃ STOMATOLOGICZNYCH DLA ŚWIADCZENIOBIORCÓW Z GRUPY WYSOKIEGO RYZYKA 
CHORÓB ZAKAŹNYCH, W TYM CHORYCH NA AIDS, ORAZ WARUNKI ICH REALIZACJI



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11605 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11606 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11607 — Poz. 1003

Załącznik nr 5

WYKAZ ŚWIADCZEŃ CHIRURGII STOMATOLOGICZNEJ I PERIODONTOLOGII
ORAZ WARUNKI ICH REALIZACJI



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11608 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11609 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11610 — Poz. 1003

Załącznik nr 6

WYKAZ ŚWIADCZEŃ ORTODONCJI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY DO UKOŃCZENIA 18. ROKU ŻYCIA
ORAZ WARUNKI ICH REALIZACJI



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11611 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11612 — Poz. 1003

Załącznik nr 7

WYKAZ ŚWIADCZEŃ PROTETYKI STOMATOLOGICZNEJ ORAZ WARUNKI ICH REALIZACJI



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11613 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11614 — Poz. 1003

Załącznik nr 8

WYKAZ ŚWIADCZEŃ PROTETYKI STOMATOLOGICZNEJ DLA ŚWIADCZENIOBIORCÓW PO CHIRURGICZNYM 
LECZENIU NOWOTWORÓW W OBRĘBIE TWARZOCZASZKI ORAZ WARUNKI ICH REALIZACJI



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11615 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11616 — Poz. 1003

Załącznik nr 9

WYKAZ ŚWIADCZEŃ STOMATOLOGICZNEJ POMOCY DORAŹNEJ ORAZ WARUNKI ICH REALIZACJI



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11617 — Poz. 1003



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11618 — Poz. 1003

Załącznik nr 10

WYKAZ PROFILAKTYCZNYCH ŚWIADCZEŃ STOMATOLOGICZNYCH DLA DZIECI DO UKOŃCZENIA
6. ROKU ŻYCIA



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11619 — Poz. 1003

Załącznik nr 11

WYKAZ PROFILAKTYCZNYCH ŚWIADCZEŃ STOMATOLOGICZNYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
DO UKOŃCZENIA 19. ROKU ŻYCIA



 

Dziennik Ustaw Nr 149 — 11620 — Poz. 1003

Egzemplarze bieżące oraz archiwalne można nabywać:
 —   w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa);
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 — ul. Powsińska 69/71, tel. 22 694-62-96
 —  al. J. Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa,  

do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwłocznie informować na piśmie Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii

Dziennik Ustaw i Monitor Polski dostępne są w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1981/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 6,60 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-08-16T20:06:41+0200
	Grzegorz Paczowski




